

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
 • Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 486956
 • e-mail: judetean@hospitn.ro • www.hospitn.ro



Nr. 29178

21 IUL 2025

Aprobat,
MANAGER

Prof. Univ. Dr. Dorel Săndesc

ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate 6 luni	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Punga urina cu supapa si evacuare adult si pediatric	buc	60,000	1.70	102,000.00
2	Sonde aspiratie diverse dimensiuni	buc	72,000	1.20	86,400.00
3	Hartie EKG NIHON KOHDEN 110mm- 110mm*140mm	buc	600	10.00	6,000.00
4	Ace seringa 18G	buc	108,000	0.12	12,960.00
5	Videocapsula endoscopica	buc	12	3,000.00	36,000.00
6	Proteze biliare plastic 10 Fr	buc	300	70.00	21,000.00
7	Stenturi biliare si pancreatice din plastic moale, individuale si preincarcate pe aplicator	buc	120	595.00	71,400.00
8	Cateter Pigtail drenaj "One step" 8 Fr 30cm	buc	6	400.00	2,400.00
9	Cateter Pigtail drenaj "One step" 10 Fr 30cm	buc	18	400.00	7,200.00
10	Cateter Pigtail drenaj multifunctional (tehnica Seldinger-Multistep), 8 Fr	buc	6	600.00	3,600.00
11	Cateter Pigtail drenaj multifunctional (tehnica Seldinger-Multistep), 10 Fr	buc	6	600.00	3,600.00
12	Dispozitiv de fixare cateter la piele	buc	30	5.00	150.00
13	Plasturi rotunzi	cut	15,000	5.00	75,000.00
14	Stimulator cardiac unicameral Medtronic sau Biotronic cu set introductor	buc	30	4,000.00	120,000.00
15	Kit pansament din poliuretan mic pentru terapie cu vacuum si instilare (V.A.C. VeraFlo TM Small Dressing)	buc	24	568.00	13,632.00
16	Kit pansament din poliuretan mediu pentru terapie cu vacuum si instilare (V.A.C. VeraFlo TM Medium Dressing)	buc	24	690.00	16,560.00

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
 • Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0256 433111 • Fax +4 0256 486956
 • e-mail: județean@hosptm.ro • www.hosptm.ro



17	Kit pansament din poliuretan sub forma de cilindru pentru terapia cu vacuum si instilare (V.A.C. VeraFlo TM Medium Cleanse Dressing)	buc	12	1,600.00	19,200.00
18	Caseta instilare	buc	60	358.00	21,480.00
19	Recipient colectare 1000ml	buc	180	450.00	81,000.00
20	Proteza de sold total necimentata cu conicitate tripla, cap ceramic si insert din polietilena crosslink stabilizata cu vitamina E	buc	1	10,458.00	10,458.00
TOTAL					710,040.00

Procedura:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participat

Cod CPV:

33140000-3

Surse de finanțare:

Surse proprii

